



ابلاغیه وزارت علوم؛ آزمون‌های پایانی نیمسال تحصیلی در کلیه مقاطع تحصیلی حضوری برگزار می‌شود

دهنوی: مطمئنم پرسپولیس به روزهای اوج خودش باز خواهد گشت

واریز سود به بیش از ۴۴ میلیون مشمول سهام عدالت

سهم عدالت

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور؛
آغاز فعالیت سامانه بارشی جدید در کشور

سرانه پائین مصرف لبنیات در میان ایرانی‌ها

یلدا جشنی به بلندای تاریخ خانواده؛ یک دقیقه بیشتر با هم باشیم

امروز؛ آخرین مهلت ثبت‌نام در نوبت اول کنکور ۱۴۰۴

تغذیه مناسب راهکاری مؤثر برای کاهش اثرات آلودگی هوا

ضوابط شرکت در کنکور ۱۴۰۴ برای رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی

گوتش: تمامیت ارضی سوریه باید حفظ و تجاوزات فورا متوقف شود

ولادیمیر پوتین: روسیه آماده مصالحه با ترامپ درباره جنگ اوکراین است

سراجه پائین مصرف لبنیات در میان ایرانی‌ها

بر ارائه مواد غذایی سالم به خانواده‌ها گفت: وزارت بهداشت در نظر دارد تا دستورالعمل تامین غذای سالم برای خانواده‌ها را در اختیار هیات دولت قرار دهد. وزیر بهداشت، دستورالعمل تامین غذای سالم برای خانواده‌ها را در اختیار هیات‌دولت قرار می‌دهد. اسامعیله زاده اظهار کرد: دستورالعمل وزارت بهداشت به هیات‌دولت ارائه می‌شود تا مطلع شویم آیا دستگاه‌های مربوطه می‌توانند پارانه‌ای برای تامین غذای سالم مردم لحاظ کنند؟ این پارانه از محل مالیات کالاهای اسپرسوساز تامین می‌شود و برای تامین مواد غذایی سالم در قالب پارانه اختصاصی می‌یابد. وی گفت: دستورالعمل پیشنهادی وزارت بهداشت آماده است و طی یک ماه آینده به هیات‌دولت ارائه می‌شود.

ولادیمیر پوتین: روسیه آماده مصالحه با ترامپ درباره جنگ اوکراین است

آمریکا چهار نهاد و زندان قزل حصار را تحریم کرد

وزارت خارجه آمریکا از اعمال تحریم علیه چهار نهاد و ۶ کشتی دخیل در تجارت نفت و فرآورده‌های نفتی ایران و همچنین زندان قزل حصار خبر داد. به گزارش مهر، وزارت خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای بی‌اساس این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران، مدعی شد که چهار نهاد در تجارت نفت ایران دست داشته و همچنین در زندان قزل حصار «نقض فاحش حقوق بشر» صورت گرفته و در نتیجه اقدام به اعمال تحریم علیه نهادها و زندان مذکور شده است.

پاکستان، تحریم‌های جدید آمریکا بر برنامه موشکی خود را محکوم کرد

پاکستان تحریم‌های جدید آمریکا بر برنامه موشکی بالستیک خود را به عنوان اقدامی تبعیض آمیز محکوم کرد و آن را تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه دانست. به گزارش آسوشیئیدپرس، وزارت خارجه پاکستان در بیانیه‌ای هشدار داد که این تحریم‌ها پیامدهای خطرناکی برای ثبات استراتژیک منطقه ما و فراتر از آن دارند.

کاخ سفید: ایران به دنبال تولید یا دستیابی به تسلیحات اتمی نیست

معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید بیان کرد که واشنگتن عقیده ندارد ایران به دنبال تولید تسلیحات اتمی یا دستیابی به آن است. به گزارش ایسنا، «جانان فاینر» معاون مشاور امنیت ملی آمریکا می‌گوید که واشنگتن عقیده ندارد که ایران تصمیم به تولید تسلیحات اتمی یا دستیابی به آن را دارد. این اظهارات فاینر در حالی مطرح می‌شود که مقامات ایران نیز تاکید کرده‌اند تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد و برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز است. از سوی دیگر، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز که سختگیرانه‌ترین فعالیت‌های نظارتی و راستی‌آزمایی را در ایران به عمل می‌آورد نیز تا کنون ادعای غرب مبنی بر وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران را تایید نکرده است. فاینر گفت: ما باید این شفاف‌سازی را انجام دهیم که با عقیده نداریم که ایران تصمیم دارد یک سلاح اتمی تولید کند یا به دنبال کسب آن است. او همچنین بیان کرد که آمریکا نسبت به جلوگیری از دست‌یابی ایران به تسلیحات اتمی متعهد است.

سفر رئیس‌جمهور به مصر

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور به‌منظور شرکت و سخنرانی در اجلاس سران گروه D8، به مصر سفر کرد. گروه هشت کشور اسلامی در حال توسعه با نام اختصاری گروه D8، متشکل از هشت کشور در حال توسعه اسلامی: ایران، ترکیه، پاکستان، بنگلادش، اندونزی، مالزی، مصر و نجریه است.



ارتقای نظام آموزشی با استفاده از الگوهای آموزشی کشورهای موفق

مجله تایم مصاحبه مفصلی را با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور منتخب آمریکا داشته است که در بخش‌های مختلف آن با توجه به سبک خاص ترامپ در کارشناسان نکات جذابی وجود دارد که می‌تواند از روش و عملکرد آنی آن در مدیریت و سیاست‌های آمریکا پیام داشته باشد. یکی از نکات جالبی که در این مصاحبه مورد توجه نگارنده قرار گرفت، ادعای ترامپ به ضعف سیستم آموزشی این کشور در برابر کشورهای همچون نروژ، دانمارک، سوئد و حتی چین به عنوان یک رقیب شبه دشمن برای ایالات متحده می‌باشد. اما نکته با اهمیت اینجاست که ترامپ ضمن ادعای ضعف‌های نظامی آموزشی آمریکا بر ضرورت استفاده از تجارب و مدل‌های آموزشی کشورهای مذکور تأکید می‌کند و معتقد است باید با بهره‌گیری از تجربه آنها نظام آموزشی خود را به روزرسانی کنیم. این رویکرد ترامپ را در قالب سیستم داخلی آموزشی خود مورد بررسی قرار دهیم. شکی نیست که سیستم آموزشی ما با ضعف‌های فراوان مواجه است، آیا مسئولان ما اساساً این ضعف را می‌پذیرند و حاضرند به آن اقرار کنند؟! آیا حاضرند بگویند مثلاً فلان کشور اروپایی یا فلان کشور اسلامی نظام آموزشی مناسبی دارد و می‌توان از آن الگو برداری کرد؟! آیا اساساً عزمی برای تغییر الگوی مدیریت آموزشی دارند؟! جهان نگاه ویژه‌ای بر امر آموزش دارد. اگر نخواهیم از تجارب دیگران استفاده کنیم و بخواهیم با مدل‌های سنتی اصرار به ادامه این راه داشته باشیم قطعاً باید تبعات عقب ماندگی و هدر رفت عمر آموزشی دانش‌آموزان را بپذیریم.

وزیر آموزش و پرورش: حتی یک مورد کمبود معلم نداریم اما کمبود فضای آموزشی آری

آغاز فعالیت سامانه بارشی جدید در کشور

صادق ضیائیان رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور در گفتگو با مهر افزود: امروز (شنبه، یکم دی) در استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، جنوب غرب ارتفاعات و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در استان‌های زنجان، قزوین، البرز و تهران، شمال سمنان، همدان، مرکزی قم و دامنه و ارتفاعات زاگرس واقع در استان‌های لرستان، غرب اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد بارش‌ها به صورت برف و باران و در شمال فارس، نیمه شمالی بوشهر، شمال و شرق خوزستان و در ارتفاعات شرق هرمزگان به صورت رگبار باران گاهی همراه با رعد و برق پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: روز یکشنبه (دوم دی) در ارتفاعات شرق هرمزگان و جنوب کرمان بارش پراکنده گاهی رعد و برق و وزش باد و در نوار شرقی کشور وزش باد شدید و در نقاط مستعد پدیده گردوخاک رخ خواهد داد. ضیائیان در پایان گفت: آسمان تهران کمی ابری همراه با غبار محلی و گاهی وزش باد ملایم با کمینه ۱ و بیشینه ۷ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.

یلدا جشنی به بلندای تاریخ خانواده؛ یک دقیقه بیشتر با هم باشیم

خانواده‌های ایرانی یلدا را پاس می‌دارند؛ جشنی که بزرگداشت خانواده را در بردارد و اعضای خانواده تلاش می‌کنند در این شب کنار یکدیگر باشند و یاد ایام خوش و ناخوش خانواده را با شادی تکرار کنند و یک دقیقه بیشتر با هم باشند. به گزارش ایرنا؛ یلدا نامی آشنا برای خانواده‌هاست، شبی که کوچک‌ترها به دیدار بزرگ‌ترها رفته و شنوای داستان‌ها و تجربیات آنها هستند، شبی که مفهوم خانواده در آن بیش از هر زمان دیگری تداعی می‌شود و مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌ها پذیرای فرزندان و نوه‌های خود هستند. یلدا؛ شبی به یاد ماندنی برای نوه‌ها و فرزندان است؛ تخمه و آجیل و نقلات مخصوص این شب را از دستان مهربان مادر بزرگ و پدر بزرگ می‌گیرند و می‌آموزند مهربان باشند و بی‌دریغ در کنار خانواده.

با هدف افزایش ایمنی شهروندان؛ طرح ایمن‌سازی درختان خطر آفرین سطح شهر تبریز آغاز شد

تبریز-توفیقی

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز از رفع خطر درختان خطر آفرین در سطح شهر با رای کمیسیون ماده ۷ شهرداری خبر داد. سایمکاسایی گفت: در راستای افزایش ایمنی شهروندان و حفظ فضاهای سبز شهری رفع خطر از درختان خطر آفرین در سطح شهر انجام می‌گیرد. afarinesh_ostan@yahoo.com



سر مقاله

لطفاً نتیجه یک هفته تعطیلی را اعلام کنید hamidasgari2020@yahoo.com

تقریباً از اول هفته پیش تا آخر هفته تهران و بسیاری از شهرهای کشور به دلیل آلودگی هوا و سرما و افزایش مصرف انرژی تعطیل شد. بسیاری از ادارات و حتی شعب بانک‌ها تعطیل شدند، شهرک‌های صنعتی با سهمیه بندی طولانی مدت برق مواجه شدند به گونه‌ای بسیاری از آنها خط تولیدشان خوابید و برخی هم به سبب داشتن مواد اولیه فاسد شدنی دچار ضرر و زیان مالی فراوان گردیدند به گونه‌ای که بسیاری از آنها دست به اعتراض زدند. تمام این موارد در دستورکار قرار گرفت تا پایداری سیستم انرژی کشور حفظ شود و مشکلاتی برای بخش‌های تولید ایجاد نشود. اینکه بخش‌های تولید دچار مشکل نشود هدف قابل پذیرشی بود اما اینکه بخواهیم بخش تولید و صنعت را بخواهیم و تعطیل کنیم مورد انتقاد است. حال این اتهام برای جامعه وجود دارد که این قطعی برق مداوم، این تعطیلی واحدهای صنعتی، تعطیلی‌های روزانه، چه دستاورد و چه آزاری را در کاهش مصرف داشته است. آیا این همه هزینه‌ای که بر کشور تحمیل شده ارزشش را داشته و چه کمکی به پایداری و حفظ ذخایر انرژی کشور داشته است.

مهمتر از همه این است که گفته شود بعد از این یک هفته و ضرر و زیان مالی و ... کمبود ذخایر انرژی جبران شده است یا اینکه قرار است با یک سرمای دیگر یا با یک آلودگی شدید هوا، مجدد تعطیلات روز به روز در دستورکار قرار گیرد؟! مردم انتظار دارند و حق دارند بدانند که تکلیف و وضعیت یک امری به این مهمی که آینده بسیاری از امور کشور به آن بستگی دارد چه خواهد شد؟! مردم باید بدانند داشته کشور در زمینه انرژی با چه برنامه و با چه مدیریتی قرار است برای آنها و نسل‌های آینده سازند و پشتوانه رشد و توسعه و رفاهشان باشد.

اگر مسئله انرژی کشور به مرحله‌ای از بحران ناپایداری رسیده است، قطعاً با تعطیلی و قطع برق مشکلی حل نخواهد شد. ضمن اینکه این چیزی نیست که با یاد و نبودن شخص یا شخص دیگری درست شود. این عارضه نتیجه چندین دهه بی‌توجهی کلان در سطح تأمین انرژی کشور است.

چه آنها که تحریم را بی اثر می‌دانستند و چه آنها که تمام امورات کشور را به رابطه با غرب می‌دانستند و چه آنها که به بهانه حمایت از تولید داخلی، کشور را از بروزسانی تکنولوژی محروم ساختند و چه آنها که اساساً منکر مشکلات و کمبودهای کشور می‌شدند و ... همه و همه مسبب وضعیت امروز هستند. در این وضعیت دو کار اولویت دارد. ابتدا اینکه با مردم صادق بود و بحران موجود را به زبان ساده و به بیان کارشناسی برای جامعه تشریح کرد و از آنها خواست تا در این مسیر همراه و همیار باشند تا کشور از این بحران به سلامت خارج شود. دوم اینکه یک بار هم که شده در چنین مسئله مهمی که آینده نسل‌ها و فردای ایران به آن بستگی دارد یک تفکر و قدرت عملی واحد ایجاد شود تا اولویت بندی‌های کشور به لحاظ سیاسی و اقتصادی بر محور توسعه زیرساخت‌های اساسی کشور قرار گیرد و این مهم با نظارت عالی و جدی دنبال شود و هر جریان ونهادی که قصد خلل در آن را داشته باشد مورد توبیخ قرار گیرد. حرف از آینده و بقا و رفاه یک ملت و یک تمدن درمیان است. اگر امروز کاستی‌های موجود را در دستورکار قرار ندهیم قطعاً چالش‌های موجود ما را در برهه کنونی و هم در مسیر آینده دچار زوال و ضعف خواهد کرد و ابزاری که روزی از آن به عنوان اهرم فشار یاد می‌کردیم تبدیل به پاشنه آشیل ما خواهد شد.